(44 horas semanais) 

1 R$10.053,00 R$10.053,00 

Auxiliar de Limpeza Hemodiálise 
(Turno 1) 

2 R$ 7.162,34 R$14.324,68 

Auxiliar de Limpeza Hemodiálise 
(Turno 2) 

2 R$ 7.162,34 R$14.324,68 

TOTAL   R$110.315,73 

VALOR TOTAL R$:  R$110.315,73 
(cento e dez mil, trezentos e quinze reais e setenta e três centavos) 

A validade da proposta é de 120 (cento e vinte) dias a contar da sua apresentação. 

Declaro que no preço ofertado estão inclusos todos os custos e despesas diretos ou indiretos inerentes 
à completa execução do objeto, incluindo custos de pessoal, encargos trabalhistas, previdenciários,

[...]

individual, materiais de limpeza, ferramentas, dentre outros, serão todos fornecidos pela 

Contratada, conforme preconiza o Termo de Referência para esta contratação. 

Do Valor: 

Para a execução do demonstrado, apresentamos a proposta para no 

importe mensal de R$ 110.315,73 (cento e dez mil, trezentos e quinze reais e setenta e três 

centavos) pelos serviços prestados, conforme indicado na tabla demonstrativa, de acordo 

com as necessidades da contratante apresentadas no Termo de Referência. 

Descrição Dos Serviços Quantidade Código 

CATSER 

Valor Unitário Valor Total Mensal